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JVr 99.

Godkänd av första kammaren den 14 april 1928. 
Godkänd av andra kammaren den 14 april 1928.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj.ts 
proposition angående bidrag till vissa kostnader för skol
undervisning åt barn till befattningshavare vid telegraf
verkets radiopejlstationer m. m.

(Statsutskottets utlåtande nr 52.)

Till Konungen.

Uti en till riksdagen avlåten, den 3 februari 1928 dagtecknad proposi
tion, nr 52, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av 
statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för samma dag, föreslagit 
riksdagen medgiva, att de av riksdagen år 1925 godkända grunder rörande 
bidrag till inackordering och hållande av skolhushåll för skolundervisning 
åt lots- och fyrpersonalens barn skola äga motsvarande tillämpning be
träffande barn till befattningshavare vid telegrafverkets radiopejlstationer, 
dock att kostnaderna för ifrågavarande bidrag skola utgå av telegrafver
kets medel.

Med anledning av Eders Kungl. Maj:ts proposition, nr 37, godkände 1925 
års riksdag (skrivelse nr 124) vissa grunder i fråga om skolundervisning åt 
lots- och fyrpersonalens barn, varjämte riksdagen såsom bidrag till vissa 
kostnader för berörda undervisning i riksstaten under åttonde huvudtiteln 
uppförde ett ordinarie förslagsanslag. Enligt berörda grunder, vilka inne
fattas i kungörelsen den 20 juli 1925 (nr 351) angående bidrag till vissa 
kostnader för skolundervisning åt lots- och fyrpersonalens barn, må å lots- 
eller fyrplats, där antalet av den till lotsverket hörande personalens barn 
eller andra förhållanden sådant påkalla, inrättas särskild skola, i vilken 
barnen skola åtnjuta undervisning i stället för i vederbörande skoldistrikts 
allmänna skolor. Där på grund av skolvägarnas längd eller beskaffenhet 
i övrigt lots- och fyrpersonalens barn icke lämpligen kunna under skol
tiden kvarbo i hemmet, utgår bidrag till deras inackordering eller till 
hållande av skolhushåll. Sådant bidrag (inackorderingsbidrag) utgår efter 
ortens pris med lägst 20 och högst 40 kronor för barn och månad och be- 
strides helt av statsmedel.

Såsom av statsrådsprotokollet framgår, har departementschefen uttalat 
sig, förutom beträffande skolundervisningen för befattningshavarnas vid
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radiopejlstationernas barn, dels i fråga om en omplacering av vissa tjänster 
inom telegrafverket dels ock i fråga om återbesättande i vanlig ordning av 
en ledigblivande linjeingenjörstjänst med placering å linjebyråns trans- 
missionsavdelning och av en vakant förste byråingenjörstjänst å förråds- 
byrån med placering å radiobyråns landstationsavdelning.

Riksdagen, som icke har något att erinra mot Eders Kungl. Maj:ts för
slag, får anmäla, att riksdagen medgivit, att de av riksdagen år 1925 
godkända grunder rörande bidrag till inackordering och hållande av skol
hushåll för skolundervisning åt lots- och fyrpersonalens barn skola äga 
motsvarande tillämpning beträffande barn till befattningshavare vid tele
grafverkets radiopejlstationer, dock att kostnaderna för ifrågavarande bidrag 
skola utgå av telegrafverkets medel.

Stockholm den 14 april 1928.

Med undersåtlig vördnad.


